
K prodeji, Sklady, 559 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231450 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

5 750 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

 Na prodej nabízíme výjimečný komerční pozemek v městě Příbor
s přidruženou halou, který se nachází ideálně na hlavní silnici,
blízko příjezdu do města a nedaleko sjezdu z rychlostní
komunikace. Tento rozlehlý pozemek o rozměrech cca 170m x
40m má v územním plánu status plochy občanského vybavení a
veřejné infrastruktury. Pozemek je kompletně vybaven připojením
na vodovod, veřejnou kanalizaci a elektřinu, což umožňuje
okamžité využití pro různé projekty. Jeho potenciální využití je
široké a zahrnuje možnosti výstavby pro vzdělávání a výchovu s
ubytovacími kapacitami, zdravotní zařízení, kulturu, veřejnou
správu, ochranu obyvatelstva, bydlení pro majitele a zaměstnance,
obchody, stravování, ubytování, hřiště, sportovní zařízení a
dokonce i větrné elektrárny. Kromě toho je na pozemku hala o
zastavěné ploše 559 m2, která nabízí další možnosti pro rozvoj
vašeho podnikání. Nabízený pozemek s halou je skvělou investiční
příležitostí.

ID inzerátu ESO: 4231450
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900867564
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 559 m2
Plocha pozemku: 6825 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 559 m2
Kód zakázky: 867564

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


